
ZARZĄDZENIE NR 129/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników jednostek budżetowych 

oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice w kwocie 15.000 zł 
brutto.     

2. Ustala się kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych: 

1) maksymalna kwota wynagrodzenia zasadniczego – 9.000 zł; 

2) maksymalna kwota dodatku funkcyjnego – 2.800 zł. 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 stanowi sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 
nw. składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) premia; 

5) dodatek specjalny. 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje: 

1) dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników sfery budżetowej; 

2) nagrody jubileuszowej; 

3) nagród uznaniowych; 

4) ekwiwalentu z tytułu niewykorzystanego urlopu wypoczynkowego; 

5) pozostałych, niewymienionych szczegółowo świadczeń związanych z pracą, w tym wynagrodzenia za 
kierowanie lub koordynację projektów finansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 2. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań, 
osobom wskazanym w § 1 może być przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, nie dłuższy niż 12 miesięcy. 

§ 3. Przepisów § 1 nie stosuje się do dyrektorów (kierowników), i zastępców dyrektorów (zastępców 
kierowników), których status prawny określają przepisy odrębne w rozumieniu art. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. i których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 199/2022/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Miasta Pabianice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C02F8B2-D5DF-48F1-A61C-60B9FA34814B. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wysokości 
wynagrodzeń należnych od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C02F8B2-D5DF-48F1-A61C-60B9FA34814B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 129/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


